
DÍLČÍ SMLOUVA č. 7

k rámcové dohodě „ČSSZ - Rámcová dohoda na podporu

a rozvoj APV pro pojistné dávky — 2022+“

„Expertní podpora APV NEM 2023“

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

Č. účtu: 10006—127001/0710

ústředí ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Luboš Wimmer, ředitel odboru implementace APV

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

Aricoma Digital s.r.o.

se sídlem: Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10

IČO: 47117087

DIČ: CZ47117087/

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12440

bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Č. účtu: 217570063/0300

zastoupená:_jednatelem společnosti

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě rámcové dohody s názvem „ČSSZ - Rámcová

dohoda na podporu a rozvoj APV pro pojistné dávky — 2022+“ uzavřené mezi nimi dne 26. 9. 2022

(dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

 



1.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkajících se veřejné zakázky CSSZ — Rámcová dohoda na

podporu a rozvoj APV prO pojistné dávky — 2022+.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy Č.

7 Rámcové dohody a ve smyslu ustanoveníš 132 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1

této Smlouvy (dále jen „Služby“).

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínech specifikovaných

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v místě plnění specifikovaném

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby vsouladu spodmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími přílohami.

Maximální cena za poskytnuté Služby dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této

Smlouvy činí:

1.152.960,00 Kč bez DPH

tj. 1.395.081,60 Kč včetně DPH.

5.2 Faktury budou vystaveny v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Osoby Oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

email:

 

 



6.2 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:

tel.:

email:

Za Poskytovatele:

tel.:

email:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:  
6.3 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

tel.:

email:

tel.:

email:

Za Poskytovatele:

tel.:

e—mail:

tel.:

e—mail:

 

6.4 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcech kybernetických

bezpečnostních událostí a incidentů souvisejících s touto Smlouvou jsou:

Za Objednatele:

tel.:

email:

Za Poskytovatele:

tel.:

e—mail:

 

 



7. ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována ode dne akceptace jednotlivých dílčích plnění (fází).

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatelé ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě

a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není—li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne—li z povahy věci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam,

jako v Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání

ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží

účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla této Smlouvy a její přílohy budou mít přednost

ujednání těla této Smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsaná osobou oprávněnou jednat za

Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Poskytovatelé uznávaným elektronickým podpisem.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Příloha č. 1 - Specifikace Služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

V Praze V Praze

 



v Digitálně podepsal Luboš

LU bos Wimmer

   

 

Datum: 2023.09.18

- Datum: 2023.09.22 , „
W|mmer 11:52:2„0200 14:05:56+0200

Česká republika — Česká správa sociálního Aricoma Digital s.r.o.

zabezpečení

Ing. Luboš Wimmer _

ředitel odboru implementace APV jednatel

 



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

1.

1.2

1.3

SPECIFIKACE SLUŽEB

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé pro Objednatele v rámci Služeb expertní

podpory vytvořit specifické datové skripty a upravit Systém bez zásahu do zdrojového kédu

na základě legislativních změn a požadavků odborných útvarů CSSZ. Služby budou

poskytovány v souladu s čl. 8. Rámcové dohody.

Služby budou konkrétně spočívat ve:

1. Vytvoření skriptu na odstranění Equa bank v číselníku bank

Provedení nastavení odstranění záznamu Equa bank z číselníků CIS_BANK,

CIS_BANKA_VYP.

Vytvoření skriptu na úpravu číselníku lokalizací

Převedení zpracování dat pojištěnců narozených 31 z lokalizace 114 (ONP

Olšanská) na lokalizaci 123 (ONP III ONP PSSZ — Kutná Hora).

Vytvoření skriptu na úpravu kontrol KD055, KP028

Zařazení těchto kontrol na seznam kontrol, které zabraňují automatické výplatě u

druhé a dalších dávek.

Vytvoření skriptu na zjištění počtu automatických dávek

Vytváří výstup tiskové sestavy na celkový počet vyplacených prvních dávek ve

stavu Převzata k výplatě (Druh dokladu — Dávka), s druhem dávky Nemocenská.

Vytvoření skriptů a Kalkulaček insolvencí a exekuci ve smyslu

Legislativních změn od 1. 1. 2024 - redukční hranice, normativní náklady

na bydlení a životní minimum

Uprava nových hodnot výše redukčních hranic dle § 22 odst. 3 zékona č. 187/2006

Sb., o nemocenském pojištění, a to vždy k 1. 1. kalendářního roku.

Vytvoření skriptů na tiskový výstup - Ukončené případy nemocenské

Skripty vyhledají případy nemocenského pojištění, které byly ukončené v zadaném

časovém období (data 5 případy ukončených dočasných pracovních neschopností

SEE20).

Vytvoření skriptů na tiskový výstup - Dávky NP na VS, IČO

Nový opakovatelně spustitelný skript vyhledá řádné dávky zaměstnanců (nikoliv

OSVC), které byly Převzaty do výplat v Ovbdobí od—do (parametr zadaný na vstupu).

Výstup za APV NEM bude obsahovat: Císlo případu, Pořadové číslo dávky, Druh

dávky (NEM, OSE, PPM, VPTM, OPP, DLO), Dávka od, Dávka do, Výše dávky

(Cástka k výplatě), Datum stavu Převzata k výplatě, ID pojistného vztahu. Výstup

skriptu bude zapsán do CSV souboru (oddělovač ;).

Vysvětlení použitých zkratek:

CIS_BANK: Databázový číselník bank určený pro APV NEM

CIS_BANKA_VYP: Databázový číselník bank určený pro komunikaci APV NEM — VYP

KD055: Druh procesní kontroly v APV NEM

KP028: Druh procesní kontroly v APV NEM

 



2. HARMONOGRAM

Hodnoty v harmonogramu jsou maximální lhůty pro realizaci konkrétní etapy a uvádějí počet

kalendářních dní. Hodnota „T“ je datum nabytí účinnosti této Smlouvy.

 

 

Fakturační Etapa Po is Inění Termín

milník plnění p p ukončení

Etapa 1 Vypracovanl a predanl uplneho znen| dokumentu Navrh T + 25

řešení pro úpravu číslo 3.

Objednateli předány skripty se zapracovanými úpravami

Etapa 2 číslo 1 — 4, 6 a 7 pro spuštění v testovacím prostředí T + 30

(dále jen „TP“) Objednatele.

Spuštění skriptů se zapracovanými úpravami číslo 1 — 4,

 

 

 

Etapa 3 6 a 7 Objednatelem v TP Objednatele. T + 35

FM I Otestování provedených změn v APV NEM se

Etapa 4 zapracovanými úpravami číslo 1 — 4, 6 a 7 T + 45

Poskytovatelem i Objednatelem v TP Objednatele.

Spuštění skriptů se zapracovanými úpravami číslo 1 — 4,

Etapa 5 6 a 7 Objednatelem v produkčním prostředí (dále jen T + 50

,,PP“) Objednatele.

Poskytování podpory Poskytovatelem při spuštění

 

 

 

 

 

 

 

 

Etapa 6 skriptů v PP Objednatele. T + 50

Etapa 7 Vyvpracovanl a predanI uplneho znen| dokumentu Navrh T + 160

resenl pro upravu CIS|O 5.

Objednateli předány skripty se zapracovanou úpravou

Etapa 8 číslo 5 pro spuštění v TP Objednatele. T + 165

Spuštění skriptů se zapracovanou úpravou číslo 5

Etapa 9 Objednatelem v TP Objednatele. T + 170

FM H Otestování provedených změn v APV NEM se

Etapa 10 zapracovanou úpravou číslo 5 Poskytovatelem i T + 174

Objednatelem v TP Objednatele.

Spuštění skriptů se zapracovanou úpravou číslo 5

Etapa 11 Objednatelem v PP Objednatele. T + 190

Etapa 12 Poskytovanl podpory Poskytovatelem pr| spustenl T + 190

skriptů v PP Objednatele.      
 

3. AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

Akceptace dílčích plnění proběhne v souladu s článkem 10. Rámcové dohody.

Splnění jednotlivých Etap 1, 2, 4 a 5 bude oboustranné potvrzeno písemným „Předávacím

protokolem“. Splnění Etapy 6 bude oboustranně potvrzeno písemným „Akceptačním protokolem“.

Všechny akceptační/předávací protokoly, budou oboustranně podepsány s uvedeným termínem,

kdy k akceptaci/předání došlo.

Fakturační milník I:

Akceptační kritérium pro Etapu 1:

Objednateli předán odsouhlasený dokument Návrh řešení (pro úpravu číslo 3) elektronicky

(emailem).

Akceptační kritérium pro Etapu 2:

Objednateli předány skripty (se zapracovanými úpravami číslo 1 — 4, 6 a 7) pro spuštění

v testovacím prostředí Objednatele.

Akceptační kritérium pro Etapu 4:

Objednateli předáno otestované plnění (se zapracovanými úpravami číslo 1 — 4, 6 a 7) pro spuštění

skriptů v PP Objednatele.

 



Akceptační kritérium pro Etapu 5:

Skripty (se zapracovanými úpravami číslo 1 — 4, 6 a 7) byly spuštěny v PP Objednatele.

Akceptační kritérium pro Etapu 6:

Ze strany Poskytovatele byla poskytnuta podpora při spuštění skriptů v PP Objednatele.

Splnění jednotlivých Etap 7, 8, 10 a 11 bude oboustranně potvrzeno písemným „Předávacím

protokolem“. Splnění Etapy 12 bude oboustranně potvrzeno písemným „Akceptačním protokolem“.

Všechny akceptační/předávací protokoly, budou oboustranně podepsány s uvedeným termínem,

kdy k akceptaci/předání došlo.

Fakturační milník II:

Akceptační kritérium pro Etapu 7:

Objednateli předán odsouhlasený dokument Návrh řešení (pro úpravu číslo 5) elektronicky

(emailem).

Akceptační kritérium pro Etapu 8:

Objednateli předány skripty (se zapracovanou úpravou číslo 5) pro spuštění v testovacím prostředí

Objednatele.

Akceptační kritérium pro Etapu 10:

Objednateli předáno otestované plnění (se zapracovanou úpravou číslo 5) pro spuštění skriptů v

produkčním prostředí Objednatele.

Akceptační kritérium pro Etapu 11:

Skripty (se zapracovanou úpravou číslo 5) byly spuštěny v produkčním prostředí Objednatele.

Akceptační kritérium pro Etapu 12:

Ze strany Poskytovatele byla poskytnuta podpora při spuštění skriptů v produkčním prostředí

Objednatele.

4. SPECIFIKACE CENY

Maximální počet člověkodnů (dále jen „ČD“) pro poskytování Služeb, cena za ČD a maximální

cena příslušných rolí pro plnění podle této Smlouvy:

 

Sazba za ČD Celková cena

v Kč bez DPH v Kč bez DPH

Role Počet ČD

 

Projektový manažer
 

Architekt informačního systému
 

Procesní analytik
 

Manažer servisní podpory
 

Senior analytik
 

Senior vývojář
 

Tester
 

Specialista pro databáze

Celkem 1 152 960,00

  

 

  

Přehled cen dílčích plnění (fakturační milníky):

 

Fakturační milník Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH

FM I

FM II 

 

 



 

 
Celkem

 
1 152 960,00

 
1 395 081,60
 

 

 



Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění

(fakturační milník) FM I:

 

Sazba za ČD Celková cena

v Kč bez DPH v Kč bez DPH

Role Počet ČD

 

Projektový manažer
 

Architekt informačního systému
 

Procesní analytik
 

Manažer servisní podpory
 

Senior analytik
 

Senior Vývojář
 

Tester
 

Specialista pro databáze
  Celkem

 

 

Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění

(fakturační milník) FM II:

 

Sazba za ČD Celková cena

Role Pocet CD v Kč bez DPH v Kč bez DPH
 

Projektový manažer
 

Architekt informačního systému
 

Procesní analytik
 

Manažer servisní podpory
 

Senior analytik
 

Senior Vývojář
 

Tester

 

Specialista pro databáze
  

 

Celkem

 

MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

SOUČINNOST

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti

Objednatele v rozsahu dle čl. 7. Přílohy č. 1 Rámcové dohody, zejména v oblasti:

Projektová a organizační součinnost:

Objednatel zajistí připomínkování a schvalování dokumentačních výstupů projektu v

přiměřených termínech a lhůtách, aby nedocházelo k narušení harmonogramu projektu v

oblasti:

o řídících dokumentů projektu (zápisy jednání, harmonogramy a plány, zprávy řídícímu

výboru, atp.),

o projektových výstupů (dokumentů jako dílčí analýzy, návrhy řešení, uživatelská /

provozní dokumentace, atp.),

 



o formálních výstupů projektu (předávacích, testovacích).

Legislativní součinnost:

Objednatel zajistí vymezení legislativního rámce, právní a metodické podpory při výkladu a

posouzení správnosti implementace platné legislativy a připravovaných legislativních změn.

Zajišťuje garant metodiky případně ve spolupráci s garantem evidencí a dat.

Věcná součinnost:

Objednatel zajistí specifikaci zadání, požadavků a podmínek realizace plnění, včetně

veškerých potřebných a relevantních dokumentů, zejména:

o zadání — požadavky na funkcionalitu,

o omezení, požadavky na zabezpečení a výkonnost,

o související metodické pokyny a interní směrnice v aktuální podobě,

o Vývojové standardy IKT a provozní podmínky.

Objednatel zajistí poskytování informací pro upřesnění zadání předmětu plnění a tvorbu

projektových výstupů formou konzultací a aktivní účastí jednání pracovního týmu a při

projednávání pracovních verzí projektových výstupů.

Technická / technologická součinnost:

Objednatel zajistí dostupnost potřebné a odsouhlasené HW a SW infrastruktury pro

realizaci plnění dle akceptovaných požadavků v jednotlivých prostředích Objednatele:

o integračním,

o testovacím,

o produkčním.

Objednatel zajistí provádění instalace, konfiguračního nastavení a souvisejících

administrativních postupů při nasazování Systému do jednotlivých prostředí s omezeným

přístupem Poskytovatele, zejména:

o datové vrstvy,

o klientské vrstvy,

o testovacího/integračního prostředí,

o produkčního prostředí.

Objednatel umožní přístup pracovníků Poskytovatele do integračního a testovacího prostředí

v rozsahu nezbytném pro realizaci předmětu plnění.

 



STANDARDY IKT ČSSZ

Služby budou provedeny podle platných standardů Objednatele.

PŘEHLED SCHVÁLENÝCH STANDARDÚ čssz K 31. 5. 2023

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Číslo Název souboru Název dokumentu Verze

1_ std_db_20200124_v0.98.pdf Standard databází Oracle 0.98

2 std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3 std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4_ std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5 std_AVOl_11.pdf Standard Antivirové ochrany 1.11

Standard systémové konfigurace Standard systémové konfigurace

6. , . , . 3.10

pracovni stanice 3.10.pdf pracovni stanice

7_ std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1_0_21

8 std_praVIdlareleasemanagementu_ Standard Release managementu 1_2_7

' apv_1_2_7.pdf

9. std_net_2.2.zip Standard sít'ové infrastruktury 2.2

Programátorské konvence.NEl' 2.0 , ,

10_ _ 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence.NEl' 1_0_19

Standard pro vývoj, nasazení a provoz

„_ std_BizTalkDevelopment_v3.pdf Microsoft BizTalk Server v prostředí 3.00

čssz

AAA_Pozadavky_na_aplikace_v9.06 Požadavky na nové aplikace při

12' .pdf integraci do AAA portálu 9.06

Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_O Standard pro tvorbu, předávání a O 5

13' racle_0.5.pdf spouštění skriptů v databázích Oracle '

Standard API rozhraní systému API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA:

14_ DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_V4 WS_API_DMA — Standard rozhraní pro 4.3.3

.3.3.pdf ukládání dokumentů do DMS

15_ CSSZ_DU_STD_V_1.13.pdf Standard provozu databáze Oracle 1.13

16. std_srv_0. 6.pdf Standard systemove konfigurace 0.6

apl|kacn|ch serveru verze

17_ std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

Standard Komunikace SD s exter Standard komunikace Servicedesku

18. . , . . . 1.00

f|rm v1_00.doc s externImI f|rmam|

„ , Standard provozních prostředí v
19_ Std provoz prostredi v4.pdf prostředí IKT ČSSZ.docx 4.00

20_ Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

 

 

 



 

Standard požadavků na formu a Standard požadavků na formu a obsah

 

 

 

 

 

 

21' obsah logů v1.10.pdf logů 1'10

„. , , Standard pro uživatelské rozhraní

| k h , , . , v

22_ Standard pro ”Nate 5 e roz rar" klientskych webovych apllkaCI IIS cssz 1.00
k||ent web apl v1.0.pdf . ,. , „.

pro |ntern| | externi uzwatele

Standard Připravenost IIS ČSSZ na Standard Připravenost IIS ČSSZ na
56.1. „ , v , 0.4

otevrena data.pdf otevrena data

56.2. Staniard Tvorba IRI RDF Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2
zdrOJu.pdf

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

V „, , , , „, , , ,

56.4. Standard yu2|van| datoveho Standard vyu2|van| datoveho katalogu 0.5 katalogu.pdf    

 

 


